CỤC THUẾ TỈNH NINH BÌNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THUẾ TP NINH  BÌNH

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  555     /TB- CCT

	TP Ninh Bình, ngày  24 tháng 03 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc hóa đơn tiếp tục có giá trị sử dụng

Căn cứ Thông tư số 215/2013/TT-BTC ngày 31/12/2013 của Bộ Tài chính hướng dẫn về cưỡng chế thi hành quyết định hành chính thuế;

Căn cứ Quyết định số2994/QĐ-CCT  ngày 30 tháng 10 năm 2015 của Chi cục Thuế thành phố Ninh Bình về việc áp dụng biện pháp cưỡng thông báo hóa đơn không còn giá trị sử dụng đối với Công ty TNHH Cánh Diều HoTel;
Căn cứ Thông báo số2995 /TB-CCT ngày 30 tháng 10 năm 2015 của Chi cục Thuế thành phố Ninh Bình về việc thông báo hóa đơn không còn giá trị sử dụng;

Chi cục Thuế thành phố Ninh Bình thông báo chấm dứt hiệu lực Quyết định số 2994/QĐ-CCT ngày 30 tháng 10 năm 2015 của Chi cục Thuế thành phố Ninh Bình và thông báo Công ty TNHH Cánh Diều HoTel về số hóa đơn tiếp tục có giá trị sử dụng như sau:

          Tên đơn vị:  Công ty TNHH Cánh Diều HoTel ;

Mã số thuế: 2700579354
Địa chỉ trụ sở kinh doanh: Số 74, Nguyễn Văn Cừ, Phố Vạn Xuân, phường Thanh Bình, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình
Đăng ký kinh doanh số: 2700579354 cấp ngày 08/09/2010 nơi cấp: Sở Kế Hoạch & Đầu Tư tỉnh Ninh Bình;
Lý do tiếp tục được sử dụng hóa đơn: Đơn vị đã chấp hành nộp đủ số tiền trên Thông báo tiền thuế nợ , tiền phạt và tiền chậm nộp số 472/TB-CCT ngày 16/03/2016 của  Chi cục Thuế thành phố Ninh Bình vào ngân sách nhà nước.

Số hóa đơn được tiếp tục sử dụng từ ngày 24 tháng 03năm 2016 gồm:

	STT
	Loại hóa đơn
	Ký hiệu mẫu
	Ký hiệu

Hóa đơn
	Từ số - đến số
	Ghi chú

	Giá trị gia tăng
	01GTKT3/001
	CD/12P
	0000654 - 0001000
	Số hóa đơn tồn thực tế chưa sử dụng

Kể từ ngày 24 tháng 3 năm 2016 Công ty TNHH Cánh Diều HoTel có quyền sử dụng số hóa đơn trên.
	Nơi nhận:
- Cục thuế (để báo cáo);
- Website ngành thuế;

- Công ty TNHH Cánh Diều HoTel,
- Đội HC NS TV - AC
- Đội KK KTT, Ktra thuế

- Lưu: VT, QLN.
	CHI CỤC TRƯỞNG

                    (   Đã ký)
                Đỗ Văn Hải